

Lilledal Ejendomme ApS

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S, Meldahlsgade 5, 1613 København V

CVR-nr. 33 76 12 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Mogens Lilledal Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lilledal Ejendomme ApS c/o CEJ Ejendomsadministration A/S, Meldahlsgade 5 1613 København V CVR-nr.: 33 76 12 36 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Mary Bangsgaard Hansen Mogens Lilledal Hansen Søren Bangsgaard Lilledal Hansen Jesper Lilledal Holmgaard
Direktion	Mogens Lilledal Hansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Advokatforbindelse	Kromann Reumert

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af ejendommen Sankt Jakobs Plads 3.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.253 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af opskrivning på ejendommen med 39.759 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er blevet solgt primo 2019 og ejendommen er handlet til en værdi på 57.700 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	430.022	489.530
Værdiregulering af investeringsejendomme	39.758.933	0
Andre finansielle indtægter	20.397	4.600
Øvrige finansielle omkostninger	-108.855	-114.598
Resultat før skat	40.100.497	379.532
1 Skat af årets resultat	-8.847.734	-54.422
Årets resultat	31.252.763	325.110
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.252.763	325.110
Disponeret i alt	31.252.763	325.110

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>57.700.000</u>	<u>17.941.067</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.700.000</u>	<u>17.941.067</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.700.000</u>	<u>17.941.067</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22.198
	Andre tilgodehavender	11.442	14.213
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.213</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.655</u>	<u>36.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.698.131</u>	<u>1.504.716</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.727.786</u>	<u>1.541.127</u>
	Aktiver i alt	<u>59.427.786</u>	<u>19.482.194</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	40.241.621	8.988.858
Egenkapital i alt	40.331.621	9.078.858
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.645.355	1.861.575
Hensatte forpligtelser i alt	10.645.355	1.861.575
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	7.677.719	7.945.811
Deposita	99.260	98.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.776.979	8.044.747
Kortfristede del af langfristede gældsforpligtelser	250.994	248.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.936	62.047
Selskabsskat	29.954	0
Anden gæld	35.823	38.892
Periodeafgrænsningsposter	148.124	147.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.831	497.014
Gældsforpligtelser i alt	8.450.810	8.541.761
Passiver i alt	59.427.786	19.482.194
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	90.000	8.663.748	8.753.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.110	325.110
Egenkapital 1. januar 2018	90.000	8.988.858	9.078.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.252.763	31.252.763
	90.000	40.241.621	40.331.621

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.954	50.402
Årets regulering af udskudt skat	0	2.389
Regulering af tidligere års skat	8.783.780	0
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>1.631</u>
	<u>8.847.734</u>	<u>54.422</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	21.380.653	21.468.677
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-88.024</u>
Kostpris ultimo	<u>21.380.653</u>	<u>21.380.653</u>
Regulering til dagsværdi primo	-3.439.586	-3.439.586
Årets regulering til dagsværdi	<u>39.758.933</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>36.319.347</u>	<u>-3.439.586</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.700.000</u>	<u>17.941.067</u>

Ejendommen er indregnet til kr. 57.700.000 svarende til dagsværdi, idet der er indgået aftale med 3. mand omkring overtagelse af ejendommen som led i selskabsoverdragelse.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.928.713	8.194.110
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.994</u>	<u>-248.299</u>
	<u>7.677.719</u>	<u>7.945.811</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.215.704</u>	<u>6.641.891</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.928.713 kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 57.700.000 kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ejendommen en forpligtelse vedrørende indvendig vedligeholdelse på 539.264 kr.

For 2018 er der en forpligtelse på 137.830 kr. til indbetaling til Grundejernes Investeringsfond.